公司简介   company profile
武汉迈信电气技术有限公司 于2004年成立于湖北省武汉市东湖高新技术开发区，公司自成立
以来，一直致力于在工业自动化等领域为客户提供先进的产品和一流的服务。
全数字式交流伺服驱动器和交流伺服电机是武汉迈信电气技术有限公司的核心产品。凭借多年的持续努力
和技术团队20多年的技术积累和创新，公司现在已成为国内同行业技术和市场领先企业。目前，武汉迈信电气
技术有限公司的交流永磁伺服电机及驱动器已得到越来越多的客户认同和选用，并广泛应用于数控机床、纺织
机械、包装机械、印刷机械、切割机、打标机、工业机器人等众多工业自动化领域，产品远销东南亚、印度、南非、俄
罗斯、巴西等国家和地区。

060GSL00630 0.20 0.64 1.93 3000 6000 1.7 4.6 C D M B
060GSL01330 0.40 1.27 3.81 3000 6000 2.9 8.0 C D M B
080GSL01330 0.40 1.27 4.00 3000 6000 2.7 7.9 C D M B
080GSL02430 0.75 2.39 7.30 3000 6000 4.5 12.7 C D M B
4.20 10.3 0.033(0.034)
2.10 6.48 0.056(0.057)
1.31 8.07 0.104(0.105)
0.80 5.61 0.163(0.164)
1.00 3.18 10.00 3000 6000 6.3 17.6 C D M B0.54 4.3 0.19(0.191)
110GSL04030 1.26 4.00 12.00 3000 4000 6.0 17.6 F R C D M B
110GSL06025 1.57 6.00 18.00 2500 4000 8.7 25.8 F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B
130GSL05415 0.85 5.39 16.40 1500 3000 6.9 20.1 F R C D M B
130GSL04025 1.00 4.00 12.50 2500 4000 5.5 16.0
130GSL04820 1.00 4.77 14.70 2000 4000 6.4 18.7
130GSL05025 1.30 5.00 15.20 2500 4000 6.8 19.9
130GSL06025 1.57 6.00 19.00 2500 3500 7.2 21.2
130GSL07220
F R C D M B
0.46 3.6 0.56(0.58)
0.26 2.39 0.85(0.87)
0.58 3.74 1.14(1.3)
0.58 3.74 1.14(1.3)
0.58 3.74 1.14(1.3)
0.58 3.74 1.14(1.3)
0.34 2.71 1.7(1.85)
1.50 7.16 21.80 2000 3500 8.3 24.5 F R C D M B0.34 2.71 1.7(1.85)
GS系列 380V
110GAL04020 0.84 4.00 12.00 2000 3000 4.4 13.6 F R C D M B
110GAL06020 1.26 6.00 18.00 2000 3000 6.4 19.2 F R C D M B
130GAL05415 0.85 5.39 19.00 1500 2000 5.1 17.7 F R C D M B
130GAL08315 1.30 8.34 29.20 1500 2000 6.4 28.5 F R C D M B
GA系列 220V
GA系列 380V
130GAL11515 1.80 11.50 40.00 1500 2000 7.4 24.2 F R C D M B
130GAL15015 2.36 15.00 50.00 1500 2000 9.5 29.0 F R C D M B
130GAL10015 1.57 10.00 35.00 1500 2000 6.4 21.1 F R C D M B
130GAH04025 1.00 4.00 12.00 2500 3000 2.4 7.2 F R C D M B
130GAH04820 1.00 4.77 14.31 2000 3000 2.8 8.4 F R C D M B
130GAH05415 0.85 5.39 17.90 1500 3000 3.4 10.2 F R C D M B
130GAH08315 1.30 8.34 25.00 1500 3000 4.9 13.9 F R C D M B
130GAH10025 2.60 10.00 30.00 2500 3000 5.5 16.5 F R C D M B
130GAH11515 1.80 11.50 34.50 1500 2000 4.3 12.4 F R C D M B
130GAH15015 2.36 15.00 45.00 1500 2000 6.6 18.2 F R C D M B
130GAH05025 1.30 5.00 15.00 2500 3000 2.9 8.7 F R C D M B
130GAH06025 1.57 6.00 18.00 2500 3000 3.9 11.7 F R C D M B
130GAH07725 2.02 7.70 23.10 2500 3000 5.0 15.0 F R C D M B
130GAH10015 1.57 10.00 30.00 1500 2000 3.9 11.7 F R C D M B
MS系列 220V
130GSL08315 1.30 8.34 25.20 1500 3000 9.7 28.6
130GSL11515 1.80 11.50 34.50 1500 3000 12.4 35.5
130GSL15015 2.36 15.00 41.00 1500 3000 15.5 38.8
130GSL07725 2.02 7.70 23.70 2500 3500 9.2 27.1
130GSL10025 2.60 10.00 30.00 2500 4500 15.0 45.0
F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B

0.78 6.0 1.7(1.85)
0.68 6.28 2.32(2.47)
0.68 6.28 2.32(2.47)
0.48 4.41 3.18(3.33)
2.6 18.35 1.14(1.3)
2.6 18.35 1.14(1.3)
2.6 18.35 1.14(1.3)
2.6 18.35 1.14(1.3)
1.4 10.35 1.7(1.85)
1.4 10.35 1.7(1.85)
1.4 10.35 1.7(1.85)
1.98 16.98 2.32(2.47)
1.0 8.6 2.32(2.47)
1.98 16.98 2.32(2.47)
0.93 8.88 3.18(3.33)
130MSL04025 1.00 4.00 12.00 2500 4000 5.1 15.3
130MSL04820 1.00 4.77 14.31 2000 4000 5.8 17.4
130MSL05025 1.30 5.00 15.00 2500 4000 6.1 18.3
F R M B
F R M B
F R M B
0.53 4.4 0.48(0.58)
0.53 4.4 0.48(0.58)
0.53 4.4 0.48(0.58)
130MSL09620 2.00 9.55 28.65 2000 4000 11.3 33.9
130MSL10025 2.60 10.00 30.00 2500 4000 11.5 34.5
130MSL14320 3.00 14.30 42.90 2000 3000 14.1 42.3
F R M B
F R M B
F R M B
0.2 2.2 0.94(0.97)

0.11 1.04 11.8(12.0)
180MSH36020 7.50 35.80 124.00 2000 3000 23.0 71.0
180MSH48015 7.50 48.00 124.00 1500 3000 31.5 71.0
F R M B
F R M B
0.07 0.65 15.8(16.0)
0.07 0.65 15.8(16.0)
080GSL03230
伺
服
电
机
11
伺服电机总览
MA系列 220V
130MAH04025 1.00 4.00 12.00 2500 4000 2.7 8.1
130MAH04820 1.00 4.77 14.30 2000 4000 3.4 10.2
130MAH05025 1.30 5.00 15.00 2500 4000 3.7 11.1
130MAH06025 1.57 6.00 18.00 2500 3500 4.0 12.0
130MAH07725 2.02 7.70 23.10 2500 3500 5.0 15.0
130MAH10015 1.57 10.00 30.00 1500 2000 4.3 12.9
130MAH15015 2.36 15.00 45.00 1500 2000 6.2 18.6
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
MA系列 380V
110MAL04030 1.26 4.00 11.30 3000 4000 5.4 15.5
110MAL06030 1.88 6.00 13.40 3000 3500 6.7 14.4
F R M B
F R M B
130MAL10015 1.57 10.00 30.00 1500 2000 6.9 20.7
130MAL15015 2.36 15.00 45.00 1500 2000 9.5 28.5
F R M B
F R M B
130MAL06025 1.57 6.00 18.00 2500 3000 6.4 19.2
130MAL07725 2.02 7.70 23.10 2500 3000 7.7 23.1
F R M B
F R M B
110MAH04030 1.26 4.00 11.60 3000 5000 3.9 11.2
110MAH06030 1.88 6.00 17.90 3000 3500 4.7 12.3

0.80 5.61 0.163(0.164)
0.54 4.3 0.19(0.193)
订货号说明
12
⑤ 符号 通讯协议
PN
EP3E - G  L  1A0 - E3   S0   PN
① ③② ④ ⑤
伺服驱动器 EP3E
GL系列
1A0
1A8
3A0
5A5
7A5
120
160
190
240
GH系列
2A0
3A5
5A4
8A5
130
170
210
额定功率
0.1kW
0.2kW
0.5kW
1.0kW
1.5kW
2.0kW
2.5kW
3.5kW
5.5kW
260
320
9.0kW
11.0kW
390 15.0kW
额定功率
0.6kW
1.0kW
1.5kW
2.0kW
3.0kW
5.0kW
7.5kW
② ④ 符号 规格
S0 X1控制端子DB25
① 符号 主电源电压
L
H
AC220V
AC380V
符号 编码器
B0
E3
串行增量式编码器
串行绝对式编码器
③
伺服电机 060  GS  L  006  30   F  N  A  1   Y3
① ③ ④ ⑤ ⑥⑦ ⑧⑨② ⑩
符号 系列
MS M系列高转速
MA M系列中低转速
GS G系列高转速
GA G系列中低转速
BS B系列高转速
BA B系列中低转速
符号 机座号